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	ZAPYTANIE NR 3 I ODPOWIEDŹ
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Dostawę sprzętu medycznego: 2 aparatów do hemodializy, 2 foteli do dializ, monitora składu ciała dla potrzeb SP ZOZ w Choszcznie”Nr sprawy 1/ZP/NER/16

Pakiet nr 2: Fotel do dializ- 2 szt.
1. Prosimy o potwierdzenie czy Zamawiający w załączniku nr 6a do SIWZ określił minimalne parametry techniczne, które ma spełniać oferowany fotel do dializ?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający w poszczególnych pozycjach określił minimalne lub maxymalne parametry.
2. Prosimy o doprecyzowanie w jaki sposób mają być składane podłokietniki w fotelach do dializy?
           ODPOWIEDŹ: zamawiający  "składane podłokietniki" - ma na myśli możliwość    
            podniesienia podłokietnika do góry, aby ułatwić pacjentowi wejście na fotel

3. Prosimy o precyzyjne określenie rodzaju regulacji w fotelach do dializ. Czy Zamawiający wymaga elektrycznej regulacji wysokości, segmentu pleców, segmentu nóg, funkcji Trendelenburga i pozycji ,, zero’’, każda realizowana odrębnie z pilota przewodowego?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga we wszystkich pozycjach regulacji mechanicznej.
4. Czy Zamawiający wymaga zaoferowania fotela dializ z centralna blokada kół?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wymaga
5. Czy Zamawiający określając zapis ,, poduszka’’ w załaczniku nr 6a do SIWZ miał na myśli tapicerowany podgłówek z regulacja wysokości?
ODPOWIEDŹ: zamawiający  ma na myśli podgłówek / poduszka, z możliwością ręcznej regulacji wysokości
6. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel do dializ z podłokietnikami o długości 500 mm?
ODPOWIEDŹ: zamawiający  wymaga długości podłokietnika jak w opisie SIWZ
7. Czy Zamawiający wymaga zaoferowania fotela do dializ z profilowanymi podłokietnikami w formie rynienki?
ODPOWIEDŹ: zamawiający nie wymaga
8. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel do dializ o długości leża 2145 mm z możliwością wydłużenia części leżącej do 2250 mm?
           ODPOWIEDŹ: zamawiający dopuszcza wydłużenie części leżącej do 2250 mm

9. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel do dializ z elektryczną regulacja segmentu pleców w zakresie 700?.
ODPOWIEDŹ: zamawiający  wymaga kąta nachylenia segmentu pleców jak w opisie SIWZ
10. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel do dializ o obciążeniu max. 180 kg?
ODPOWIEDŹ: zamawiający  wymaga fotela z maxymalnym obciążeniem  jak w opisie SIWZ
11. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel do dializ z zastosowanymi silnikami niskonapięciowymi 24V ?
ODPOWIEDŹ: zamawiający dopuszcza fotel do dializ z zastosowaniem silnika niskonapięciowego 24 V
12. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel do dializ z przewodem zasilającym o długości 3 m?
ODPOWIEDŹ: zamawiający wymaga fotela do dializ z przewodem zasilającym minimum 3,5 m
13. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel do dializ o wadze 70 kg?
ODPOWIEDŹ: zamawiający dopuszcza fotel do dializ o wadze 70 kg
